PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты- Мансийского автономного округа–Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» августа 2022 г.                                                                                       № 273

с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 31.10.2017 № 387 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»

В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Солнечный в соответствие с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 31.10.2017 №387 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)» следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 пункта 26 раздела II приложения к постановлению слова «правилам пожарной безопасности» заменить на слова «правилам противопожарного режима».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Солнечный

Е.А.Лениш